.

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 5- /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, considerando o Ofício 1H n. 6/2008,
e de acordo com o disposto no artigo 13, inciso IX, do Estatuto da UnB, publicado no
DOU n.7, de 11/1/1994,

RESOLVE:

Designar, a partir desta data, os professores Diva do Couto Gontijo Muniz
(HIS) e Néio Lúcio de Oliveira Campos (GEA) às funções de membro efetivo e suplente,
respectivamente, do Conselho Universitário, como representantes do Instituto de
Ciências Humanas.

Brasília, ILI de maio de 2008.

rbe rto 'Aiar
or pro tempore

C/có pia :VRT/ACS/SCA/SOC/IH/HIS/G EA

MM/Andréa